liepos 9 d.ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius, t. y. iki 2028-07-08 bei iki visiško pagal Sutartį prisiimtų prievolių įvykdymo.

3. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.1. Paslaugų fiksuotas įkainis – 50,00 eurai už vieną valandą pridedant PVM.
3.2. Maksimali Sutarties kaina be PVM – 4132,23 eurų (keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt du eurai 23 ct), kaina su PVM – 5000,00 (penki tūkstančiai eurų 00 ct.)
3.3. Į Sutarties kainą įeina visi mokesčiai ir visos kitos Vykdytojo patirtos/galimos patirti išlaidos/mokesčiai, susiję su Paslaugomis, kurias(-iuos) Vykdytojas patirs/gali patirti vykdydamas Sutartį.